
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1737

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:22:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projetos do Parque Urbano
Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Meio Ambiente.
Resumo: Contratação de empresa especializada para elaboração de Projetos do Parque Urbano
Municipal, em atendimento a Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

05/03/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 192/2020 - Publicado... Baixar

05/03/2020 00:00:00 Ratificação - Publicado em 05/03/2020 Baixar

05/03/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 05/03/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1737/contratacao-de-empresa-especializada-para-elaboracao-de-projetos-do-parque-urbano-municipal-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-meio-ambiente/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PFfbSnG.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HuRDWdW.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXd1KTY.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iiE8rei.pdf

